
 
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа  имени Героя Советского Союза 

Михаила Кузьмича Овсянникова с. Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской  области 

(ГБОУ СОШ им. М. К. Овсянникова с. Исаклы) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

  от 29  августа 2025  года                                                 № 163-15-ОД 

с. Исаклы 

 

О назначении руководителей школьных детских объединений. 

В целях насыщения воспитательного пространства школы, создания 

возможности для вовлечения школьников в новую систему отношений, 

развития мотивационной сферы обучающихся, обеспечения условий для 

формирования универсальных личностных качеств детей, в 2025-26 учебном 

году, ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить: 

- руководителем  школьного историко-краеведческого музея учителя 

ИЗО Кириллову Светлану Анатольевну; 

-руководителем школьного спортивного клуба «Старт» учителя 

физической культуры Кудряшову Татьяну Сергеевну; 

-руководителем школьного киноклуба учителя географии Моисееву 

Елену Николаевну; 

-руководителем школьного театра  и школьного хора  учителя музыки 

Сысоеву Елизавету Васильевну; 

-руководителем школьного медиацентра учителя ИЗО Кириллову 

Светлану Анатольевну; 

-руководителем волонтерского отряда учителя истории и 

обществознания Попатенко Ирину Владимировну; 

-руководителем юнармейского отряда учителя ОБЗР Жирякова 

Вячеслава Евгеньевича; 

-руководителем военно-спортивного клуба «Регион 63» учителя 

физкультуры Менджул Надежду Вячеславовну; 

-руководителем Центра детских инициатив и куратором ученического 

самоуправления учителя технологии Толкишевскую Татьяну Михайловну; 

-куратором первичного отделения Движения Первых  советника 

директора по воспитанию Афанасьеву Ольгу Николаевну; 

-руководителями объединений дополнительного образования: 

-«Селяночка»: учителя технологии Толкишевскую Татьяну 

Михайловну; 

-«Пиннокио»: учителя технологии Путинаса Витольда Иосифовича; 



-телестудии «Альфа: учителя ИЗО Кириллову Светлану Анатольевну. 

2. Утвердить  планы работы школьных объединений (прилагаются). 

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на 

заместителя директора по воспитательной работе Моисееву Елену 

Николаевну. 

 

Директор ГБОУ СОШ  

им. М.К. Овсянникова с.Исаклы                                            Е.Н. Нестерова 

 


		2025-12-29T13:51:03+0400
	00fe54ba257bbcedbe
	Нестерова Евгения Николаевна




